[bookmark: _GoBack]Распоряжение Президента Азербайджанской Республики
О назначении Р.Э.Багирова главой Исполнительной власти Агсуинского района
Руководствуясь частью II статьи 124 Конституции Азербайджанской Республики, постановляю:
Назначить Ровшана Эльмидар оглу Багирова главой Исполнительной власти Агсуинского района.
Ильхам Алиев
Президент Азербайджанской Республики
город Баку, 29 апреля 2021 года.